



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LULI LOVE SPRING APS**  
**GEFIONSVEJ 6, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2017

---

Jonas Gommesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Luli Love Spring ApS Gefionsvej 6 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 90 37 27
	Stiftet: 12. januar 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Gommesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive piercing- og tatovørvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er 162 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>570.526</b>	<b>455</b>
Personaleomkostninger.....	1	-215.779	-335
Af- og nedskrivninger.....		-110.417	-81
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>244.330</b>	<b>39</b>
Andre finansielle indtægter.....		427	0
Andre finansielle omkostninger.....		-35.868	-36
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>208.889</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat.....	2	-47.382	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>161.507</b>	<b>1</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		161.507	1
<b>I ALT</b> .....		<b>161.507</b>	<b>1</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Udvikling af hjemmeside.....		195.438	191
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>195.438</b>	<b>191</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		53.250	95
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>53.250</b>	<b>95</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.500	37
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>36.500</b>	<b>37</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>285.188</b>	<b>323</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		448.666	349
Forudbetalinger for varer.....		0	22
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>448.666</b>	<b>371</b>
Tilgodehavende hos ledelse.....	6	4.497	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	9
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.497</b>	<b>9</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>12</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>453.163</b>	<b>392</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>738.351</b>	<b>715</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		100.254	-61
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>180.254</b>	<b>19</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		37.884	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>37.884</b>	<b>0</b>
Banklån.....		92.413	196
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>92.413</b>	<b>196</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	100.000	100
Gæld til pengeinstitutter.....		146.215	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	15
Anden gæld.....		181.585	385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>427.800</b>	<b>500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>520.213</b>	<b>696</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>738.351</b>	<b>715</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	177.863	287	
Pensioner.....	2.637	4	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.536	4	
Andre personaleomkostninger.....	30.743	40	
	<b>215.779</b>	<b>335</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	47.382	2	
	<b>47.382</b>	<b>2</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udvikling af hjemmeside	
Kostpris 1. januar 2016.....		236.354	
Tilgang.....		57.320	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>293.674</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		45.233	
Årets afskrivninger.....		53.003	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>98.236</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>195.438</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		213.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>213.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		117.150	
Årets afskrivninger.....		42.600	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>159.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>53.250</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....			36.500	
Kostpris 31. december 2016.....			<b>36.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>			<b>36.500</b>	
<b>Tilgodehavende hos ledelse</b>				<b>6</b>
<p>Tilgodehavender hos direktionen med i alt 4 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Tilgodehavendet forventes tilbagebetalt i 2017.</p>				
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		80.000	-61.253	18.747
Forslag til årets resultatdisponering.....			161.507	161.507
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>		<b>80.000</b>	<b>100.254</b>	<b>180.254</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	296.342	192.413	100.000	0
	<b>296.342</b>	<b>192.413</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
<p>Til sikkerhed for mellemværender til Santander Consumer Bank er der stillet pant i bil på 137 tkr. Bilens regnskabsmæssige værdi udgør 53 tkr. pr. 31. december 2016.</p>				
